268664-2020 - Rezultati

Zdruzeno kraljestvo-Cardiff: Tekalna dvigala
OJ S 110/2020 09/06/2020
Obvestilo o oddaji narocila — gospodarske javne sluzbe

Blago

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/25/EU

Oddelek I: Naroénik

1.

1.6.

Ime in naslovi

Uradno ime: Associated British Ports

Kraj: Cardiff

Sifra NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
Postna Stevilka: CF10 4LY

Drzava: ZdruzZeno kraljestvo

Kontaktna oseba: Mike Thomas

E-naslov: mike.thomas@abports.co.uk

Internetni naslovi:

Glavni naslov: http://www.abports.co.uk

Glavna podroc¢ja dejavnosti
PristaniSke dejavnosti

Oddelek II: Predmet

1.
.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

I1.1.6.

I.2.
1.2.3.

11.2.4.

268664-2020

Obseg narocila

Naslov
Supply and Delivery of One 40 Tonne Gantry Crane

Glavna koda CPV
42414200 Tekalna dvigala

Vrsta narocila
Blago

Kratek opis

See the notice on TED website [2

Design, manufacture, supply, delivery, installation, testing, commissioning and training of use

and maintenance of one 40 tonne Gantry Crane.

Informacije o sklopih
Narocilo je razdeljeno na sklope: ne

Opis

Kraj izvedbe
Sifra NUTS: UKL2 East Wales

Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Port of Newport, South Wales.

Opis javnega narocila
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Design, manufacture, supply, delivery, installation, testing, commissioning and training of use
and maintenance of one 40 tonne Gantry Crane.

1.2.11. Informacije o variantah
Variante: ne

1.2.13. Informacije o sredstvih EU
Naroc€ilo se nanasa na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

I.2.14. Dodatne informacije
Oddelek IV: Postopek

IV.1. Opis

IV.1.1. Vrsta postopka
Odprti postopek

IV.1.3. Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamiénem nabavnem sistemu

IV.1.8. Informacije o Sporazumu o vladnih narogilih
Narocilo ureja Sporazum o vladnih narocilih: ne

IV.2. Upravne informacije

IV.2.1. PrejSnja objava v zvezi s tem postopkom
Stevilka obvestila v UL: 2020/S 014-029405

IV.2.8. Informacije o prenehanju dinamiénega nabavnega sistema

IV.2.9. Informacije o zaklju¢ku javnega razpisa v obliki periodiénega informativhega obvestila

Oddelek V: Oddaja narocila

8t. naroéila: 1

Naslov:
Supply and Delivery of One 40 Tonne Gantry Crane

Narocilo je oddano/sklop je oddan: da
V.2. Oddaja narodila

V.2.1. Datum sklenitve pogodbe
06/04/2020

V.2.4. Informacije o vrednosti javhega narocila/sklopa
V.2.5. Informacije o narogilih, oddanih podizvajalcem

V.2.6. Plac¢ana cena za ugodne nakupe
Oddelek VI: Dopolnilne informacije

VI.3. Dodatne informacije
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V1.4,
Vi.4.1.

Vi.4.2.

Vi.4.4.

VL.5.

268664-2020

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Associated British Ports
Postni naslov: 25 Bedford Street
Kraj: London

Postna Stevilka: WC2E 9ES

Drzava: ZdruzZeno kraljestvo
Internetni naslov: www.apports.co.uk

Organ, pristojen za postopek mediacije
Uradno ime: Associated British Ports
Postni naslov: 25 Bedford Street

Kraj: London

Pos&tna Stevilka: WC2E 9ES

Drzava: Zdruzeno kraljestvo

Internetni naslov: www.apports.co.uk

Sluzba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije
Uradno ime: Associated British Ports

Postni naslov: 25 Bedford Street

Kraj: London

Postna Stevilka: WC2E 9ES

Drzava: Zdruzeno kraljestvo

Internetni naslov: www.apports.co.uk

Datum posiljanja tega obvestila
05/06/2020
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